
Ufaglært værkstedsassistent søges til Jobbasen

Vi søger en medarbejder pr. 1. oktober 2025 på 34 - 37 timer ugentligt, der skal være
værkstedsassistent, herunder løse bl.a. chauffør og logistikopgaver i forbindelse med driften i
KommuneKram.
KommuneKram er en afdeling i Jobbasen, der er Holbæk Kommunes tilbud om Beskyttet
Beskæftigelse for borgere med nedsat funktionsniveau jf. servicelovens § 103, der hører under
Voksne, Handicap og Psykiatri i Holbæk Kommune. 
KommuneKram er et beskæftigelsestilbud, der driver en genbrugsbutik med 40 borgere med
nedsat funktionsniveau. Funktionsnedsættelsen kan skyldes udviklingshæmning, psykiatriske eller
fysiske problemstillinger, hjerneskade, sociale problemstillinger m.m.
Vi arbejder med at udvikle borgernes personlige og faglige kompetencer, så de på den måde kan
komme så tæt på det ordinære arbejdsmarked som muligt.
Der er ansat 8 personaler på afdelingen, der sammen med borgerne driver genbrugsbutikken.
Foruden KommuneKram består Jobbasen af en række andre værksteder, hvortil du også vil blive
introduceret.
Dine arbejdsopgaver vil primært være:

Vejledning og praktisk støtte til de borgere som du evt. bliver kontaktperson for●

Kørsel og lagerlogistik i forbindelse med afhentning af genbrugseffekter på fælleskommunal

genbrugsplads

●

Ansvaret for arbejdsområder i forbindelse med driften af genbrugsbutikken●

Dokumentation i forhold til borgernes indsatsmål i fagsystemet Nexus●

Deltagelse i andre praktiske opgaver, der får KommuneKram til at fungere●

Vi tilbyder:

Et spændende og afvekslende job med engagerede kollegaer●

En arbejdsplads i stadig udvikling●

Stort ansvar og medindflydelse●

En arbejdsplads hvor vi prioriterer arbejdsglæde og trivsel højt●

Vi forventer at du:

Har interesse for, eller kendskab til målgruppen●

Har interesse for genbrug eller blot genbrugstanken●

Har en god fysik og psykisk robusthed●

Har basiskendskab til IT●

Er rummelig, omsorgsfuld og grænsesættende●

Har gode kommunikations- og samarbejdsevner●

Er ansvarlig, initiativrig og kan arbejde selvstændigt●

Er udviklingsorienteret, fleksibel og omstillingsparat●

Har kørekort●

Stillingen kan søges af ufaglærte ansøgere, gerne med relevant erfaringsmæssig baggrund.
Der skal fremvises tilfredsstillende privat straffeattest.
Du skal sende din ansøgning elektronisk sammen med oplysninger om evt. kursus beviser med
videre, tidligere beskæftigelse og anbefalinger.
Yderligere oplysninger vedrørende stillingen
Konstitueret teamleder Jimmy Eige Jensen kan kontaktes telefonisk på tlf. 7236 3931.
Løn og ansættelsesforhold:
Stillingen ønskes besat den 1. oktober 2025. 
Løn - og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst og Ny Løn.
Arbejdstiden er i tidsrummet 07.45-16.00 på hverdage og der skal forventes en arbejdsdag planlagt
enten lørdag eller søndag pr måned.
Ansøgningsfrist:
Ansøgningsfrist den 20. august 2025. 
Vi afholder ansættelsessamtaler 26. august 2025

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
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borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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